
Děti do mateřské školy potřebují: 

Obuv na přezutí - bačkory s pevnou podrážkou a plnou patou (z bezpečnostních důvodů 
nedoporučujeme pantofle nebo crocsy) 

Oděv na hry ve třídě - např. kalhoty, legíny, punčocháče, triko, děvčátka sukýnku nebo 
zástěrku 

Oděv pro hry na školní zahradě a vycházky - dle ročních období - tepláková souprava, 
kraťasy, tričko, svetr, bunda, … a vhodnou pevnou obuv 

Oděv k polednímu odpočinku - pyžamo nebo noční košilku 

Náhradní oblečení - spodní prádlo, tričko, ponožky, tepláky 

Hygienické potřeby - zubní kartáček a pastu, hřeben, papírové kapesníky 

2 velké nelinkované sešity - (A4) na logopedii a grafická cvičení 

Hrníček - abychom si ho bezpečně poznali a mohli se napít kdykoliv během dne 

Veškeré věci budou řádně označeny jménem dítěte! 

Upozornění: 

Mateřská škola nezodpovídá za cenné věci a hračky, které si děti přinesou.  
Doporučujeme, aby do mateřské školy nenosily zlaté řetízky či jiné šperky, neboť při hrách a 
činnostech může dojít ke zranění dítěte nebo k poškození či ztrátě dané věci. 

 


